
 

 

POSTANOWIENIE NR 175/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marklowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marklowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

175/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 160, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Sylwia Bernadeta Baran, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FIRLA, 

zam. Marklowice 

2. Agnieszka Anna Bebek-Rączka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marklowice 

3. Marzena Ewa Gaca, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Joanna Magdalena Kotula, zgłoszona przez KWW POZYTYWNI RAZEM, 

zam. Marklowice 

5. Łukasz Jarosław Krakowczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marklowice 

6. Justyna Luks, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Marklowice 

7. Monika Maria Raciak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

MARKLOWICE, zam. Marklowice 

8. Danuta Maria Rogus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marklowice 

9. Gabriela Barbara Żeliszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marklowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 160, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Justyna Aleksandra Bujalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

MARKLOWICE, zam. Gogołowa 

2. Mariusz Piotr Bujalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gogołowa 

3. Eliza Karolina Gaca, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Rydułtowy 

4. Bartłomiej Krakowczyk, zgłoszony przez KWW POZYTYWNI RAZEM, 

zam. Marklowice 

5. Monika Elżbieta Salamon-Skorupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Połomia 

6. Celina Kornelia Schmack, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Rybnik 

7. Teresa Barbara Wrona, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF FIRLA, 

zam. Marklowice 

8. Katarzyna Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marklowice 

9. Kacper Jan Żeliszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marklowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Krakusa 14, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Karina Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marklowice 

2. Wiktoria Agnieszka Gardian, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Beata Agnieszka Juraszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marklowice 

4. Karolina Katarzyna Kiermaszek-Jencz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

FIRLA, zam. Marklowice 

5. Andrzej Machnica, zgłoszony przez KWW POZYTYWNI RAZEM, 

zam. Marklowice 

6. Wojciech Jan Molitor, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Marklowice 

7. Żaneta Maria Oleś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Marklowice 

8. Monika Marcelina Sinka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

MARKLOWICE, zam. Połomia 

9. Wojciech Andrzej Wodecki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marklowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wiosny Ludów 78, 44-321 

Marklowice: 

 

1. Agnieszka Monika Bartosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marklowice 

2. Natalia Anna Dolnik, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Marklowice 

3. Dominika Bernadeta Drychta-Liss, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

FIRLA, zam. Marklowice 

4. Grażyna Gembalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Marklowice 

5. Jacek Jan Gwiżdż, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

6. Martyna Stanisława Haracz-Rduch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Marklowice 

7. Sylwia Maria Nawrat, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

MARKLOWICE, zam. Radlin 

8. Andrzej Antoni Pupek, zgłoszony przez KWW POZYTYWNI RAZEM, 

zam. Marklowice 

9. Oliwia Wiktoria Woryna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marklowice 

 

 


